
NMNMSML20180069

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 10.01.2018

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
ve věcech technických je oprávněn jednat:
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100 
(dále jen „objednatel")

Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM

a

2. TS služby s.r.o.
se sídlem Soškova 1346 
IČ:25509187 
DIČ: CZ25509187
zastoupená Ing. Jiřím Brychtou, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Pavel Poul, provozní pracovník 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 27-1295630257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 28680 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 10.01.2018, jejímž předmětem bylo provedení díla „Oprava omítek a zateplení stropů v cvičící 
místnosti a sálu objektu č. p. 58 v Jiříkovicích". Tímto Dodatkem č.1 se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Cl. I

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu 
s dokumentem Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu 
č. 1. Úpravy předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 2.

Čl. II

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. IV smlouvy o dílo následovně: 

1. Původní text odst. 1. Čl. IV ve znění:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 
160 469 Kč, slovy: jednostošedesáttisícčtyřistašedesátdevět korun českých (dále jen 
„cena"). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

i



Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je částečně používána k ekonomické činnosti 
a ve smyslu informace GFŘ a MFČfí ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH.“

se ruší a nahrazuje tímto textem:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 
235.541 Kč, slovy: dvěstětřicetpěttisícpětsetčtyřicetjedna korun českých (dále jen „cena"). 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je částečně používána k ekonomické činnosti 
a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH."

ČI. Ill

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích splatností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 obsahuje 3 
strany textu a jeho nedílnou součástí jsou přílohy uvedené níže.

5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 25. schůzi konané dne 30.05.2016 pod bodem Č.22/25/RM/2016 programu.

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem 
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tohoto 
dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek dodatku.

Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v tohoto dodatku 
objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní 
agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje

8.

2



zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých 
práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn tento Dodatek č. 1, jeho část nebo 
dílčí informace týkající se tohoto dodatku a jeho plnění.

10. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - registru smluv.

11. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

13. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

V Novém Městě na Moravě dneV Novém Městě na Moravě dne 2 0, 02. 2016 20. 02. 2018

Zhotovitel:Objednatel:

Ing. Jiří Brychta 
jednatel

Stanislav Marek 
místostarosta

TS služby s.r.o.
Soškova 1346

592 31 ,No\ l Město na Moravě 
255bo 5*»8sut) irc:cz.,rvm;

3



příloha č.1

Změnový list č. 1

I------------------------------------- ------------------------------------ ' I
| Oprava omítek a zateplení stropů v cvičící místnosti a v sálu objektu č. p. 58 v Jiříkovicích|

Méněpráce
i.

Vícepráce
1. Rozšíření zateplení a opravy omítek - doplnění lepidla

- rozšíření o šatnu a knihovnu
- doplnění druhó vrstvy lepidla v cvičící místnosti a sálu

75 072,00 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Šatna a knihovna + lepidlo sál a cviRozpočet SO 20.3.1 JKSO

Objekt Název objektu SKP
Oprava sálu a cvičící místnosti, JiříkoviceSO 20 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě2037 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 64 553
Z PSV celkem 10 520

M práce celkemR 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 75 072

HZS 0
75 072 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 0
75 072 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Za zhotovitele Za objednateleVypracoval
Jméno:Jméno: Jméno :

Datum :Datum : Datum :

Podpis: Podpis:Podpis :

21,0 % 75 072 KčZáklad pro DPH
21,0 % 15 765 KčDPH

0,0 % 0 KčZáklad pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

90 837 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



2037 TS služby s.r.o., Nové Mésto na Moravč 
SO 20 Oprava sálu a cvičící místnosti, Jiříkovice

Rozpočet: SO 20.3.1
Šatna a knihovna + lepidlo sál a cvičící r

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážDodávkaStavební díl HSV PSV HZS
Úpravy povrchů vnitřní
Lešení a stavební výtahy
Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Podlahy z dlaždic a obklady
Malby
Přesuny suti a vybouraných hmot

57 022 
3 172 
2 870

0 0 0 061

00 0 094

0 0 0 095

431 0 0 0 096

629 0 0 0099

4 131 
6 389

0 00 0771

00 0 0784

0 0428 0 0D96

CELKEM OBJEKT 64 553 10 520 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % ZákladnaKč Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2037 TS služby s.r.o., Nové Mésto na Moravě 
SO 20 Oprava sálu a cvičící místnosti, Jiříkovice

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: SO 20.3.1 
Šatna a knihovna + lepidlo s,il a cvičící místnost

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Úpravy povrchů vnitřní61

| m2 38,3o|Penetrační nálér vnitřních stěn602016191R001 72,09 2 784,14
stěny:
šatna:
(2*2,20+2*3,5o')*2,8Q 
odpočet otvorů: 
-1,00*1.45
-0,80*1,97...
-í ,20*1,05...
přípočet špalet: 
(2*1,45+1,00)*0.30 
(2*2,10+0,90):q3Ó 
knihovna:
(2*2,75+2*5,65)*2,80 
odpočet otvorů: 
-2,05*1,45
-0,80*1,97...
-1,30*2,15 
přípočet špalet: 
(2*2,05+1,45)*0,25

31,92

-1,45
-1,58
-1,26

1,17
1,53

47,04

-2,97
-1,58
-2,80

1,39
1,28(2*2,10+0,90)*0,25

| m2Zakrývání výplní vnitřních otvorů 54,201610991111R002 12,68 687,12
zakrytí oken: 
šatna:.
1,00*1,45....

knihovna:
2,05*1,45...
zakrytí dveří:
l',00*2,To""
.1,00*2,10....
zakrytí skříně v knihovně:

1,45
1,26

2,97

2,10
2,10

2,801,30*2,15
| m2Vyrovnání vnitřních stropů lepidlem 91,0013 611135011U00 148,86 13 546,43

strop:
šatna,:.
2,20*3,50
knihovna:
2,75*5,65

7,70

15,54
sál:

91,3291,3248....
cvičící místnost

34,3034,2996
|... m2 75,001Vyrovnání vnitřních stěn lepidlem4 612135011U00 14 239,40189,86

stěny:
šatna:
(2*2,20+2*3,50)*2,80 
odpočet otvorů:
;.1,00*1,45...
-?,B0;i,97...
-1,20:i,05 

přípočet špalet:

31,92

-1,45
-1,58
-1,26

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě 
SO 20 Oprava sálu a cvičící místnosti, Jiříkovice

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: ŠO 20.3.1 
Šatna a knihovna + lepidlo sál a cvičící místnost

| MJČíslo položky cena / MJ celkem (Kč)množstvíP.č. Název položky
1.17(2‘1,45+1,00j*0.30 

(2*2,10+0,90)*0,30 
knihovna:
(2*2,75+2*5,65)*2,80 
odpočet otvorů:
-2,05*1.45...
-0,80*1,97
-1.30*2,15...

přípočet špalet: 
(2*2.05+1,45)*0,25 
(2*2,10+0,90)*0,25

1,53

47,04

-2,97
-1,58
-2,80

1,39
1,28

sál:
49,0049,002....

cvičící místnost:
68,1668,1636

154,00 JÚprava vnitřních ston aktivovaným štukem „I.....™.?.612471411R005 11 194,7272.69
.stěny:
šatna:
(2*2,20+2*3,50)*2,80...
odpočet otvorů:
-i',00*1,45...

-0,80*1,97...

31,92

-1,45

-i "ié-1,20*1,05 
přípočet špalet:
(2*1,45+1,00)*0,30...
(2*2,10+0,90)*0,30
knihovna:

1,17
1,53

47,04(2*2,75+2*5,65)*2,80...
odpočet otvorů.
-2,05*1,,45
-0,80*1,97...
-1,30*2,15 
přípočet špalet: 
(2*2,05+1,45)*0,25

-2,97
-1,58
-2,80

1,39
1,28(2*2,10+0,90)*0,25

Zateplení stropu EPS tl. 60 mm s vrchní štukovou omítkou6 622321131RV1
14 569,91627,00Í23,24m2

strop
šatna:

7,702,20*3,50
knihovna:
2,75*5,65 15,54

57 021,72Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitrní
Díl: Lešení a stavební výtahy94

136,50|li!}?Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m941955003R007 3 171,9223,24
šatna:
2,20*3,50
knihovna:

7,70

15,542,75*5,65
3 171,9294 Lešení a stavební výtahyCelkem za

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
95290111 í R00 I Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Díl: 95
73,5o|23 24|I m2 I8 1 707,96

Strana 4Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2037 TS služby s.r.o., Nové Mésto na Moravě 
SO 20 Oprava sálu a cvičící místnosti, Jiříkovice

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: SO 20.3.1 
Šatna a knihovna + lepidlo sál a cvičící místnost

Čisto položky |... MJP.č. Název položky množství cena / MJ celkem (Kč)
šatna:
2,20*3,50 
knihovna:

7,70

2,75*5,65 15,54
] m2 50,00|Zakrytí podlahy proti poškození9 950-001 23,24 1 161,88

šatna:
2,20*3,50
knihovna:

7,70

15,542,75*5,65
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za 2 869,83

Díl: 96 Bourání konstrukcí
40,70 jOdsekání soklíků rovných keramických965081611U0010 10,60 431,42m

šatna:
10,602*2,20+2*3,50-0,80

96 Bourání konstrukciCelkem za 431,42
Díl: 99 Staveništnf přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m11 999281105R00 2,70 233,50 629,38t
Celkem za 99 Staveništnf přesun hmot 629,38

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Monoflex 
(Schomburg), ASO-Flexfuge (spár.hmota)

12 771475014RT1
10,60 95,80 1 015,48m

šatna:
10,602*2,20+2*3,50-0,80

J.. 67,70 [13 771478001RT1 Montáž lišt soklíkových plastových 10,60 717,62
šatna:

10,602*2,20+2*3,50-0,80
Řezání dlaždic keramických pro soklíky 95,50114 771479001R00 10,60 1 012,30m
šatna:

10,602*2,20+2*3,50-0,80
..!... 45,44)Lišta rohová plastová ukončovací do 10 mm15 59760104 A 11,66 529,83

šatna:
Začátek provozního součtu 
2'2,20+2*3,50:0,80 
Konec provozního součtu 
10,60*1,10

10,60 
To,60 
íí ,66

J m2 447,19)16 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm 1,17 521,42
šatna:
Začátek provozního součtu 

...
Konec provozního součtu

10,60 
To,60

1,1710,60*0,10*1,10
17 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 37,97 8,80 334,11

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za 4 130,76
Díl: 784 Malby

| m2 12,40 j18 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 95,93 1 1B9.54
strop:
šatna:
2,.20*3,.50.
knihovna:
2,75*5,65
stěny:
šatna:

7,70

15,54

Strana 5Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: SO 20.3.1 
Žatna a knihovna + lepidlo sál a cvičíc! místnost

2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě 
SO 20 Oprava sálu a cvičící místnosti, Jiříkovice

Stavba : 
Objekt:

[...MJČíslo položky množství 
... 31,92

P.č. celkem (Kč)Název položky cena / MJ

odpočet otvorů:
-1,45
-1,58
-7,26

-1,00*1,45
-0,80*1,97...
-1,20*1,05 
přípočet špalet: 
(2*1,45+1,00)*0,30 
(2*2,10+0,90_)*0,30 
knihovna:
(2*2,75+2*5,65)*2,80 
odpočet otvorů:
;2,05;,1,45...
-0,80*1,97...
-1,30*2,15 
přípočet špalet: 
(2*2,05+l't45)*0,25 "

1,17
1,53

47,04

-2,97
-1,58
-2,80

1,39
1,28(2*2,10+0,90)*0,25

| m2 33,10 [Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x19 784195112R00 95,93 3 175,30
strop:
šatna:
2,20*3,50

knihovna:
7,70

15,542,75*5,65
stěny:
šatna:
(2*2,20+2*3,_50)*_2,80 
odpočet otvorů 
i ,00*1,45 _

-0,80* i.97...
-1,20*1,05 
přípočet špalet 
(2*1,45+1,00‘)'*0,30 
(2:2,"l0+0,90)*0,30' 
knihovna.
(2*2,75+2*5,65)*2,80 
odpočet otvorů: 
'-2"o5*1,45 
-0,80*1,97

přípočet špalet: 
(2*2,05+1,45)*0,25

31,92

-1,45
-1,58
-1,26

1,17
1,53

47,04

-2,97
-7,58
-2,80

1,39
1,28(2‘2,10+0,90)*0,25

J..m2 21,101Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m20 784402801R00 95,93 2 024,13
strop;
šatna:
2,20*3,50
knihovna:
2,75*5,65
stěny:
šatna:
(2*2,20+2*3,50)*2,80 
odpočet otvorů:

7,70

15,54

31,92;

Strana 6Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě 
SO 20 Oprava sálu a cvičící místnosti, Jiříkovice

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: SO 20.3.1 
Žatna a knihovna + lepidlo sál a cvičící místnost

I..MJCisto položkyP.č. Název položky množství
... -1,45
... -1.58

........ -7,26

celkem (Kč)cena / MJ
-1,00-1,45 
:0,80*1,97 
-1,20-1,05 
přípočet špalot:
(2*1,45+1,00) *0,30 
(2*2, *10+0,90)‘0,30 
knihovna:
(2*2,75+2*5,65)*2,80 
odpočet otvorů: 
-2,05;i,45.
-0,80*1,97
-1,30*2,15

1,17
1,53

47,04

-2,97
-1,58
-2,80

přípočet špalot: 
(2*2,05+1,45)*0,25 
(2*2,10+0,90)*0,25

1,39
1,28

Celkem za 784 Malby 6 388,97
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0021 42,740,17 252,00t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R0022 52,811,53t 34,60

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m979087311R0023 80,810,17t 476,50
Nakládaní suti na dopravní prostředky979088212R0024 48,450,17t 285,70
Poplatek za skládku suti - stavební keramika979990111R0025 203,52t 0,17 1 200,00,
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 428,34Celkem za

Strana 7Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

I




